

*分项报价明细表

序号	货物名称	规格/品牌/型号	原产地	制造商名称	数量	单位	单价(元)	合价(元)
1	视频解码综合单元	大华/DH-M60-12U	杭州	浙江大华技术股份有限公司	2	台	31500	63000
2	HDMI 解码板	大华/DH-VDC1805H-M60	杭州	浙江大华技术股份有限公司	5	张	32000	160000
3	HDMI 编码卡	大华/DH-VEC1605UH-M60	杭州	浙江大华技术股份有限公司	6	张	29000	174000
4	HDMI 线	绿联/绿联 45434	深圳	深圳绿联科技有限公司	90	根	150	13500
5	集中存储	大华/DH-EVS5224S	杭州	浙江大华技术股份有限公司	1	台	35000	35000
6	硬盘	大华/ST6000NM019B	杭州	浙江大华技术股份有限公司	24	块	1600	38400
7	平台接入调试	大华/现场定制	杭州	浙江大华技术股份有限公司	1	项	10000	10000
8	机柜	图腾/K36042	昆山	深圳市图腾通讯科技有限公司	1	台	4500	4500
9	交换机(核心产品)	华为/CloudEngine S5735-L24T4X-A1	深圳	华为技术有限公司	2	台	5800	11600
10	光模块	华为/eSFP-GE-SX-MM850	深圳	华为技术有限公司	6	只	950	5700
11	光纤跳线	金诚/3米	扬州	扬州市金诚线缆有限公司	12	对	60	720
12	网络跳线	金诚/5米	扬州	扬州市金诚线缆有限公司	10	根	60	600
13	辅材	国产优质/现场	中国		1	批	1000	1000
14	监所视频智能巡查系统(单点部署)	德泰/DTXC-V1.0	南通	南通德泰信息科技有限公司	1	套	175600	175600

15	智能行为分析服务软件	德泰/DTF-V1.0	南通	南通德泰信息科技有限公司	1	年	10000	10000
16	平台服务器	德泰/DT-PT100	南通	南通德泰信息科技有限公司	1	台	48600	48600
17	智能行为分析服务器(32路)	德泰/DT-FX100	南通	南通德泰信息科技有限公司	1	台	48600	48600
18	智能存储服务器	海康/DS-8632N-I9-V3	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	21800	21800
19	安装调试及培训	德泰/现场定制	南通	南通德泰信息科技有限公司	1	套	21000	21000
20	金属门窗拆除	国产优质/现场制作	中国	/	16	樘	130	2080
21	原石材踢脚线拆除	国产优质/现场制作	中国	/	139.92	m	22	3078.24
22	竹、木(复合)地板	国产优质/现场配套	中国	/	246.92	m ²	208	51359.36
23	木质门带套	国产优质/现场定制	中国	/	6	樘	2000	12000
24	木质踢脚线	国产优质/现场定制	中国	/	139.92	m	60	8395.2
25	成品木门窗套	国产优质/现场定制	中国	/	64.84	m	100	6484
26	窗帘	国产优质/现场配套	中国	/	21.44	m ²	300	6432
27	包门头	国产优质/现场配套	中国	/	6.63	m ²	211	1398.93
28	抹灰面油漆	国产优质/现场配套	中国	/	139.25	m ²	33	4595.25
29	文件柜	国产优质/现场配套	中国	/	2.4	m ²	3600	8640
...								
合计(即投标总价;币种:人民币;单位:元): 948082.98								
核心产品品牌								
我单位所投核心产品的品牌为: <u>德泰</u> 。								
备注: 招标文件未列明核心产品的, 无需填写该项。								

投标人名称(电子签章): 中电鸿信信息科技有限公司

日期: 2024年11月5日